РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

24.01.2025 г.                                     пгт. Кировский                                             № 593

О стоимости услуг МУП «Кирос»

        На основании письма врио директора МУП «Кирос» от 19.12.2024 года № 21, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 2 статьи 22 Устава Кировского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Кировского городского поселения 17 августа 2005 года № 5, (в редакции Устава от 31.10.2024 года  № 540),  муниципальный комитет Кировского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить стоимость услуги по откачке и вывозу ЖБО за 1 рейс ассенизаторской вакуумной машиной  для населения пгт.Кировский,сёл Авдеевка, Шмаковка, Преображенка, Родниковый, Увальное,Ольховка, Павло-Фёдоровка    в сумме:

1200 рублей – пгт.Кировский;
1420 рублей – с.Авдеевка,с.Шмаковка, с.Ольховка;
1310 рублей – с.Увальное;
1450 рублей  - с.Преображенка,с.Родниковый
1480 рублей – с.Павло-Фёдоровка.

2. Решение направить  врио директора МУП «Кирос» (Пузикову Ф.В.).

3. Решение от 12.03.2024 № 466 «О стоимости услуг МУП «Кирос» признать утратившим силу.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Кировского городского поселения                                                  С.В. Коляда